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Protokół z posiedzenia Komisji Technicznej  

z dnia 10 września 2024 roku. 
 

Posiedzenie Komisji Technicznej Rady Miejskiej w Łomiankach rozpoczęło się o godzinie 17:00 
w sali konferencyjnej Integracyjnego Centrum Dydaktyczno-Sportowego w Łomiankach.  
 
Komisja Techniczna w składzie: 
1. Kamil Kaczyński — Przewodniczący komisji 
2. Damian Sokołowski  
3. Wojciech Moryciński 
 
Uczestnicy komisji: 
1. Magdalena Gartel - Naczelnik Wydziału Geodezji. 
2. Piotr Kowalski - z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji. 
3. Jarosław Białobrzeski - Radny Rady Miejskiej w Łomiankach. 
4. Paweł Stasiak - Radny Rady Miejskiej w Łomiankach. 
5. Mieszkanka Łomianek 
 
Przewodniczący Komisji Kamil Kaczyński otworzył posiedzenie Komisji, odczytał porządek 
posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Przystań w gminie 

Łomianki. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 524/3 z obrębu 0005 Dziekanów 
Polski, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako Wspólnota Gruntowa wsi 
Dziekanów Polski. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowenie 
odpłatnej służebności gruntowej polegającej na prawie przechodu i przejazdu przez 
działkę ewidencyjną nr 352 z obrębu 0001 Łomianki-miasto stanowiącej własność 
Gminy Łomianki. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
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trybu zawarcia umowy najmu części działki ewidencyjnej nr 142/34 i 142/36 z obrębu 
0004 Dziekanów Leśny. 

6. Sprawy różne. 
7. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 
Ad 1.  Otwarcie posiedzenia Komisji. 
 
Przewodniczący komisji stwierdził kworum. 
 
Przewodniczący poprosił aby do porządku posiedzenia dodać punkt „Wybór 
Wiceprzewodniczącego Komisji Technicznej”.  
 
Swoją kandydaturę zgłosił radny Damian Sokołowski. 
 
Przewodniczący komisji Kamil Kaczyński zarządził głosowani. 
 
„Za” wyborem wiceprzewodniczącego opowiedziało się 3 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , 
przy 0 głosów „wstrzymujący się”. 
 
Wiceprzewodniczącym został radny Damian Sokołowski. 
 
Ad 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Przystań w gminie 
Łomianki. 
 
Pan Piotr Kowalski - z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji omówił powyższy punkt. Piotr Kowalski 
i Magdalena Gartel odpowiedzieli na wszystkie pytania zadane przez uczestników posiedzenia 
komisji.  
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 3 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”. 
 
Komisja Techniczna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy 
Przystań w gminie Łomianki. 
 
Ad 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 
nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 524/3 z obrębu 0005 Dziekanów Polski, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako Wspólnota Gruntowa wsi Dziekanów Polski. 
 
Piotr Kowalski z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji omówił powyższy punkt. Piotr Kowalski i 
Magdalena Gartel odpowiedzieli na wszystkie pytania zadane przez uczestników posiedzenia 
komisji.  
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„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 3 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”. 
 
Komisja Techniczna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
nieodpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 524/3 z obrębu 0005 
Dziekanów Polski, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako Wspólnota Gruntowa wsi 
Dziekanów Polski. 
 
Ad 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowenie odpłatnej 
służebności gruntowej polegającej na prawie przechodu i przejazdu przez działkę ewidencyjną 
nr 352 z obrębu 0001 Łomianki-miasto stanowiącej własność Gminy Łomianki. 
 
Piotr Kowalski z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji omówił powyższy punkt i odpowiedział na 
wszystkie pytania zadane przez uczestników posiedzenia komisji. 
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 3 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”. 
 
Komisja Techniczna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
ustanowenie odpłatnej służebności gruntowej polegającej na prawie przechodu i przejazdu 
przez działkę ewidencyjną nr 352 z obrębu 0001 Łomianki-miasto stanowiącej własność Gminy 
Łomianki. 
 
Ad 5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość 
oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
najmu części działki ewidencyjnej nr 142/34 i 142/36 z obrębu 0004 Dziekanów Leśny. 
 
Piotr Kowalski z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji omówił powyższy punkt. Piotr Kowalski i 
Magdalena Gartel odpowiedzieli na wszystkie pytania zadane przez uczestników posiedzenia 
komisji.  
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 3 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”. 
 
Komisja Techniczna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy najmu części działki ewidencyjnej nr 142/34 i 142/36 z obrębu 0004 
Dziekanów Leśny 
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Ad 6. Sprawy różne. 
 
Mieszkaniec Łomianek Pan Tomasz Rusinek zabrał głos w sprawie inwestycji pt. „Pętli 
Kołłątaja” . 
 
Naczelnik Magdalena Gartel odpowiedziała na pytanie mieszkańca i skierowała go do wydziału 
merytorycznego czyli do Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych 
 
Mieszkanka Łomianek zabrała głos w sprawie ulicy Akacjowej w Dąbrowie Leśnej dotyczy 
studzienek odpływowych, które się zatykają przy dużych deszczach. Na ulicy stoją kałuże 
samochody jeżdżące po drodze oblewają pieszych. 
 
Radny Paweł Stasiak poruszył temat placu zabaw i boiska do koszykówki oraz organizacji 
imprez dla seniorów. 
 
Ad 7.  Zamknięcie posiedzenia Komisji. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia przewodniczący Komisji Technicznej Kamil 
Kaczyński podziękował wszystkim uczestnikom i zamknął porządek obrad 
 

 
 
Przewodniczący Komisji Technicznej 

     
     Kamil Kaczyński 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotował(a): Ewelina Kalinowska 


